autumnalis Stellana aquatica longifolia Petr. fl. bot. 1. 6. f. 4.

Lenticula palustris angustifolia, folio apice dissecto Koch. fl. p. 140. t. 30.

Callitriche autumnalis; foliis omnibus linearibus apice bifidis, floribus hermaphroditis Lin. Sy. Veg. p. 53.

cordifolia. 24. Gratiola foliis subcordato-ovatis, petiolatis crenatis, pedunculis axil-
laribus, caulis prostratis

~~Hatta per Triango purpam Beck. Mal. p. 113. t. 58.~~

Habitat in graminosis humidiusculis Indis orientalis König

Caules sesquipedales, simplicissimi, uti tota planta glabri.

Folia suprema 3 estilia, semipollicaria, inferiora minora, remotissi-
ma, obtusa. Pedunculi foliis dimidio longiores, florentes erecti, fructi-
feri reflecti. Calycis [#]foliolo linearia. Corolla nivea, faucibus lutea.

Cavendishia
185

Capsula subulata, calyce dimidio longior.

repens? foliis ovatis caule repente, calyce pentaphyllo, stylo bifido Sw.
prodr. p. 14.

Habitat in Jamaica ~~et~~ ^{crassescens} ~~et~~ ^{futulosus} ~~et~~ ^{segmentis} ~~et~~ ^{ad} ~~et~~ ^{caulis} ~~et~~ ^{digitatis} ~~et~~ ^{complanatis} ~~et~~ ^{foliis} ~~et~~ ^{oblongis} ~~et~~ ^{semunquiculatis} ~~et~~ ^{internodiis} ~~et ^{pubescentibus} ~~et~~ ^{ovatis} ~~et~~ ^{vel} ~~et~~ ^{oblongis} ~~et~~ ^{stipitato} ~~et~~ ^{nervis} ~~et~~ ⁱⁿ ~~et~~ ^{foliis} ~~et~~ ^{superioribus} ~~et~~ ^{integerrimis} ~~et~~ ^{pediculis} ~~et~~ ^{axillaribus} ~~et~~ ^{solitariis} ~~et~~ ^{complanatis} ~~et~~ ⁱⁿ ~~et~~ ^{foliis} ~~et~~ ^{inferioribus} ~~et~~ ^{pubescentibus} ~~et~~ ^{calyce} ~~et~~ ^{albido} ~~et~~ ^{lobato} ~~et~~ ^{calycis} ~~et~~ ^{lobis} ~~et~~ ^{exterioribus} ~~et~~ ^{ovatis} ~~et~~ ^{interioribus} ~~et~~ ^{lanice} ~~et~~ ^{obtusis} ~~et~~ ^{obtusis}~~

ciliata. 25. Gratiola foliis lanceolato-oblongis serratis, serraturis aristatis
floribus racemosis

Gratiola ciliata; foliis lanceolatis, setaceo serratis, floribus racemo-
sis Polsm: Grat. 14.

Habitat in Tava. Commerson, Thonin.

Tota glabra. Caulis tenuis, glaber, superne parum ramosus: ^{Rami} ~~rami~~ simplices

Folia sessilia, unguicularia, arguta et frequenter serrata; serra-
tura in setam desinente, avenia. Racemus ~~##~~ septemflorus:

quinque

pedicelli remoti, fructiferi patentissimi. Bractea setacea, pedun-
culo dimidio brevior. Capsula angustissimo tubi lato, ungui-
cularis.

ramosa G. foliis oppositis ternisve acuminatis subdentatis, pedunculis
alternis, calycibus aequalibus, caule subramoso Walt. fl. Car.

pag 61.

Habitat in Carolina

gratiola ramosa caule subramoso; foliis oppositis ternisve
lato-subulatis, denticulis nonnullis; calycis foliolis aequali-
bus; pedunculis alternis; floribus griseo-albidis Walt.
fl. Car. 61.